
                                 Uchwała  Nr     XII / 59 / 2011 
                                  Rady Gminy  Gniezno 
                                  z dnia  30 czerwca  2011 r.   
 
W sprawie :   zmiany   budżetu  na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 
ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   
 
§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 
       budżety Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 
      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011     z dnia 16. lutego  2011 r 
      -  Zarzadzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011   z dnia  10. marca. 2011 r 
      -  Uchwała  Rady Gminy Nr VII/32 /2011    z dnia  04 kwietnia 2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011  z dnia  29 kwietnia 2011 
      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 13/ 2011   z dnia   20  maja  2011 r 
      -  Uchwałą Rady Gminy Nr  X/ 48/  2011     z dnia   03  czerwca 2011 
  wprowadza się  następujące zmiany :  
 
W §  1.1 Zwiększa się dochody  budżetu o  kwotę        251.227,64 zł. 
         (zgodnie z zał. nr 1) 
    Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie 
1.  Ustala się łączną  kwotę dochodów budżetu na rok 2011 w wysokości 24.972.648,14 zł.  
     w tym : 
                    1 )  dochody  bieżące      -      23.278.273,14 zł 
                     2)   dochody majątkowe -        1.694.375,00 zł  
   
   Ust. 2  pkt 3   zwiększa się  o kwotę  88.498,02 zł.  i po zmiane otrzymuje brzmienie : 
      3)   dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
             zadań finansowanych z udziełem środków o których mowa 
             w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3  uofp w wysokości   -     967.633,02 zł. 
                              
W § 2.1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę    251.227,64  zł 
      ( zgodnie z zal. nr 2 ) 
 Po dokonanych zmianach § 2  otrzymuje brzmienie : 
§ 2.1 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  rok 2011 w wysokości 27.035.519,14 zł 
  w tym :  
                  1)     wydatki bieżace.  -      20.792.566,43  zł. 
                  2)    wydatki majątkowe       6.242.952,71 zł. 
      ( zgodnie z zał. nr 2  i   7      ) 
 
  
 
 
                                      -                  2                    - 



 
 Ust. 2  pkt 2   zmniejsza się  o kwotę  100.000,00 zł. i po zmianie otrzymuje brzmienie : 
     2)   Wydatki wykonywane w drodze umów i porozumień między  
            jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości  -   984.580,00 zł. 
            ( zgodnie z zał. nr 6 )    
 
Ust. 2  pkt  3  zwiększa się o kwotę    98.880,47 zł. i po zmianie otrzymuje brzmienie : 
    3)    Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
            mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy o finansach publicznych 
            w wysokości      2.446.716,93 zł. 
           (  zgodnie z zał. nr  8 ) 
 
 § 2    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gniezno. 
 
§  3    Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku 
          budżetowego  2011 . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Dochody i wydatki budżetu zwiększono o kwotę 251.227,64 zł. 
Dochody zmieniono z uwagi na wpływ środków UE na projekt „Edukacja – integracja – 
zatrudnienie” w kwocie 88.849,02 zł. Projekt realizowany przez GOPS.  
Dochody własne zwiększono o kwotę 162.378,62 zł z tego: 
1.600,00 zł  za obwody łowieckie 
220,00 zł za wynajem Sali w urzędzie 
350,00 zł zwrot za szkolenie 
127.200,00 zł wpływy z podatku od nieruchomości os. prawne, za koszty upomnień, odsetki 

oraz rekompensata utraconych dochodów PFRON 
7.449,62 zł odsetki od nieterminowych wpłat podatków os. fizyczne 
370,00 zł grzywna obciążająca os. fizyczne za wyrządzone szkody  
1.000,00 zł udziały w podatku dochodowym od os. prawnych 
10.000,00 zł  z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym 
7.400,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej (alimentacja) 
500,00 zł za wynajem świetlic wiejskich 
6.640,00 zł za sprzedaż przyłącza elektroenergetycznego  
 
Wydatki 
Zwiększone dochody przeznaczono na: 
161.629,62 zł na utrzymanie dróg gminnych z tego 100.000,00 zł na inwestycje drogowe 
- 4.500,00 zł  zmniejszono wydatki na remontach w domach komunalnych 
50.000,00 zł  przeniesiono między paragrafami w rozdziale 71004 (plany zagospodarowania 

przestrzennego) 
- 5.000,00 zł zmniejszono wydatki na opracowaniach geodezyjno kartograficznych 
112.000,00 zł zwiększono wydatki na Urząd Gminy z tego 100.000,00 zł wprowadzono na 

wydatki inwestycyjne 
- 13.500,00 zł zmniejszono wydatki na Urząd Gminy 
Pozostałe zmiany w rozdziale 75023 dotyczą przeniesienia planu wydatków między paragrafami.  
12.100,00 zł zwiększono wydatki w dziale 801 zgodnie ze zmianami złożonymi przez ZEAS 
 
Z dotacji udzielonych z budżetu Gminy zdjęto kwotę 100.000,00 zł przeznaczoną na zakup 
sprzętu medycznego, ponieważ sprzęt zostanie zakupiony przez Urząd Gminy i przekazany do 
Szpitala na podstawie umowy użyczenia. Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia planu 
wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami.  
 
 
 


